
 

 

 

JANAPOLĖS KRYPTIS.  Telšiai – Viešvėnai – Kuršai - Janapolė – Telšiai  

 

 

 
Stotelės pavadinimas 

   Išvykimo laikas (val.) 

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo laikas (val.) 

Darbo 

dienomis 
kasdien 

Šeštadienį. 

sekmadienį ir 

moksleivių atostogų 

metu darbo dienomis 

Telšių autobusų stotis 5.55 12.50 Telšių autobusų stotis 8.00 

„Paežerė“ 6.00 12.58 „Paežerė“ 8.13 

„Rainiai“ 6.02 13.00 „Rainiai“ 8.15 

„Plepai“ 6.04 13.02 „Plepai“ 8.18 

„Viešvėnai“ 6.06 13.06 „Viešvėnai“ 8.21 

„Mažieji Kungiai“ 6.10 13.11 „Mažieji Kungiai“ 8.27 

„Vembūtai“ - 13.14 „Kungiai“ 8.30 

„Kungiai“ 6.13 13.18 „Survilai“ 8.36 

„Survilai“ 6.14 13.24 „Eidžiotai“ 8.40 

„Eidžiotai“ 6.20 13.26 „Padvariai“ 8.46 

„Sėbai“ 6.22 13.28 „Janapolės kelias“ 8.48 

„Kuršų mokykla“ 6.25 13.31 „Janapolė“ 8.50 

„Kuršai“ 6.30 13.35 „Kalniškiai“ 8.59 

„Kalniškiai“ 6.35 13.41 „Kuršai“ 9.05 

„Janapolė“ 6.40  13.45  „Kuršų mokykla“ 9.10 

..Janapolės kelias“ 6.47 13.54 „Sėbai“ 9.14 

„Padvariai“ 6.49 13.56 „Eidžiotai“ 9.17 

„Eidžiotai“ 6.55 14.01 „Survilai“ 9.21 

„Survilai“ 6.59 14.04 „Kungiai“ 9.27 

„Kungiai“ 7.06 14.10 „Mažieji Kungiai“ 9.30 

„Vembūtai“ 7.09  - „Viešvėnai“ 9.36 

„Mažieji Kungiai“ 7.16 14.14 „Plepai“ 9.39 

„Viešvėnai“ 7.23 14.19 „Rainiai“ 9.42 

„Plepai“ 7.26 14.22 „Paežerė“ 9.45 

„Rainiai“ 7.29 14.24 Telšių autobusų stotis 9.55 

„Paežerė“ 7.31 14.26   

Telšių autobusų stotis 7.40 14.35   


